

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

Об итогах приема граждан руководителем следственного управления СК России по Чувашской Республике в региональной Приемной Президента Российской Федерации

22 октября 2015 года в Приемной Президента Российской Федерации в Чувашской Республике состоялся личный прием граждан руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике (далее – следственное управление) Мигушовым Александром Петровичем.

Всего на личном приеме к руководителю следственного управления с двумя письменными обращениями обратился один гражданин - житель города Чебоксары по вопросам, отнесенным к компетенции Следственного комитета.

Разрешение указанных обращений руководителем следственного управления взято на контроль. О результатах рассмотрения обращений заявитель будет уведомлен письменно в установленный законом срок.

23 Октября 2015

Адрес страницы:

https://chuvashia.sledcom.ru/references/Aktualnaja_informacija_po_priemu_i_rassm/item/980652